
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu  (12.07.2021) 

 

Účetnictví 
• Při výpočtu sestav DPH a kontrolní hlášení byla vylepšena kontrola dokladů. Nyní 

program informuje kromě čísla dokladu i o řádku dokladu na jakém se vyskytuje možný 

problém a zároveň navrhuje řešení. 

• Modul Majetek - oprava chyby při vyřazení majetku. Pokud ve vzoru dokladu nebyly 

přednastaveny účty a uživatel je chtěl dodat ručně, došlo k vynulování vypočtené částky.  

Dále pokud byl zadán datum vyřazení majetku k poslednímu dni v měsíci došlo 

v některých případech k nadbytečnému otevření formuláře s prvním odpisem. 

• Zrychlena funkce Konsolidovaná účetní závěrka pomocí (zpoplatněná funkce) 

Ostatní 
• Optimalizace výkonu aplikace provozované v CLOUDu a v síťovém provozu. 

• Modul Výroba – dokumentaci výrobku (strukturovaný kusovník) lze nyní kopírovat do 

nově zadaného výrobku. Pokud tak například definujete nový výrobek, který se 

v konstrukci, materiálu nebo technologii jen trochu liší od staršího typu, stačí obsah 

staršího výrobku do nového zkopírovat a pouze provést požadované změny. 

Upravené sestavy 
o Poptávka vydaná – doplněna adresa dodání (lze vybrat z adres vlastních poboček 

nebo poboček odběratelů pro cílové dodání zboží) 

o Seznam vyřazeného majetku - doplněny mezisoučty 

o Průvodka přijaté faktury schvalování dokladu – přidán datum a čas, lokalizace do 

angličtiny a polštiny 

o (Legislativa PL) Příkaz k úhradě nyní obsahuje nové povinné údaje (VAT, NIP, 

interní číslo dokladu) 

 

 

Seznamte se též s neustále se rozšiřující nabídkou v našem Marketplace, kde 

získáte ve formě zásuvných modulů další specializované a užitečné nástroje.  

Nově zde najdete i sadu mobilních aplikací pro Android, které zefektivňují práci 

v programu. Unikátní je zejména využití v telefonech integrovaného 

fotoaparátu jako čtečky čárových a QR kódů. 

 

https://www.teamonline.cz/marketplace.php
https://www.teamonline.cz/marketplace.php

